お客様各位

2022 年 8 月 12 日

愛媛オーシャン・ライン株式会社

Port Safety Management Charge(PSC) 導入のご案内

平素から弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題につきまして、2022 年 9 月 1 日から釜山発着貨物を対象に

Port Safety Management Charge を導入することといたしましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

1) 対象貨物：   釜山発着貨物

2) 適用料金：    KRW237/474 per 20’/40’

3) 適用開始日：  2022 年 9 月 1 日

4) 適用開始船：  ITX EHIME V.015S (ETA PUS 9 月 9 日)より

5) 支払地：    釜山側にて徴収

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

以上

愛媛オーシャン･ライン株式会社(I-LINE)
〒791-8066
愛媛県松山市祓川 2丁目 12-7
＜営業部＞
TEL: 089-952-2780   FAX: 089-952-2648